
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 335
20 Απριλίου 2006

3013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση Καθορισμού Οριογραμμών τμημάτων τον 

ρέματος «Σκουπέϊκο» στην περιοχή Δήμου Ευρω−
στίνης Νομού Κορινθίας .......................................................... 1

Επικύρωση Καθορισμού Οριογραμμών ρίματος κατά 
μήκος της ιδιοκτησίας Γεωργίου  Καράμπελα 
στην περιοχή Λιμένι Αρεόπολης του Δήμου Οι−
τύλου Νομού Λακωνίας ............................................................ 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 546 (1)
Επικύρωση Καθορισμού Οριογραμμών τμημάτων τον 

ρέματος «Σκουπέϊκο» στην περιοχή Δήμου Ευρωστί−
νης Νομού Κορινθίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2853/16.7.1922 «περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδάτων»
2. Το άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφα−

σης του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. «Έγκριση Κτιριοδομικού 
Κανονισμού».

3. Το άρθρο 5 του ν. 3010/25.4.2002 (Α΄ 91).
4. Το από 1/2002 τοπογραφικό και υψομετρικό διά−

γραμμα κλίμακας 1:500 (αρ. σχεδίου Υ1/1) καθορισμού 
των οριογραμμών τμημάτων του ρέματος «Σκουπέϊκο» 

στην περιοχή Δήμου Ευρωστίνης Νομού Κορινθίας, 
όπως συντάχθηκε από τις «ΟΔΟΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Π.Ε.», «ΓΕΩ−
ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ε.Π.Ε.», «Κ. ΓΑΛΕΡΙΔΗΣ−Ε. ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Τ.Ε.»−«ΑΝΟΔΟΣ Ε.Τ.Ε.» ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε στις 22.12.2005 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπη−
ρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κορινθίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 301/18.1.2006 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας με την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές 
τμημάτων του ρέματος «Σκουπέϊκο» στην περιοχή Δήμου 
Ευρωστίνης Νομού Κορινθίας., σύμφωνα με το αμέσως 
πιο πάνω αναφερόμενο τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα, αποφασίζει:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμημάτων του ρέ−
ματος «Σύθα» στην περιοχή Δήμου Ευρωστίνης Νομού 
Κορινθίας, όπως αυτές καθορίζονται στο από Απριλίου 
2004 τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:500 (αρ. σχεδίου Υ1/1) που συντάχθηκε από τις 
«ΟΔΟΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Π.Ε.», «ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ Ε.Π.Ε.», «Κ. ΓΑΛΕ−
ΡΙΔΗΣ−Ε. ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Τ.Ε.»−«ΑΝΟ−
ΔΟΣ Ε.Τ.Ε.» ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 22.12.2005 
από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Κορινθίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Τοπογραφικό 
και Υψομετρικό Διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνή−
σεως.

Τρίπολη, 3 Απριλίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



3014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3015



3016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθ. 157 (2)
Επικύρωση Καθορισμού Οριογραμμών ρέματος κατά 

μήκος της ιδιοκτησίας Γεωργίου  Καράμπελα στην 
περιοχή Λιμένι Αρεόπολης του Δήμου Οιτύλου Νο−
μού Λακωνίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2853/16.7.1922 «περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδάτων».
2. Το άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφα−

σης του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. «Έγκριση Κτιριοδομικού 
Κανονισμού».

3. Το άρθρο 5 του ν. 3010/25.4.2002 (Α΄ 91).
4. Το από Νοεμβρίου 2005 τοπογραφικό και υψομε−

τρικό διάγραμμα κλίμακας 1:200 καθορισμού των οριο−
γραμμών ρέματος κατά μήκος της ιδιοκτησίας Γεωργίου 
Καράμπελα στην περιοχή Λιμένι Αρεόπολης του Δήμου 
Οιτύλου Νομού Λακωνίας, όπως συντάχθηκε από τον 
Βασίλειο Γούδη Πολιτικό Μηχανικό, ελέγχθηκε και θεω−
ρήθηκε στις 1.12.2005 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Λακωνίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 95/12.1.2006 Γνωμοδότηση−Εισήγη−
ση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Λακωνίας με την οποία καθορίζονται 
οι οριογραμμές ρέματος κατά μήκος της ιδιοκτησίας 
Γεωργίου Καράμπελα στην περιοχή Λιμένι Αρεόπολης 
του Δήμου Οιτύλου Νομού Λακωνίας, σύμφωνα με το 
αμέσως πιο πάνω αναφερόμενο τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα, αποφασίζει:

Την επικύρωση των οριογραμμών ρέματος κατά μήκος 
της ιδιοκτησίας Γεωργίου Καράμπελα στην περιοχή 
Λιμένι Αρεόπολης του Δήμου Οιτύλου Νομού Λακωνίας, 
όπως συντάχθηκε από τον Βασίλειο Γούδη Πολιτικό 
Μηχανικό, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 1.12.2005 από 
τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Λακωνίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Τοπογραφικό 
και Υψομετρικό Διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνή−
σεως.

Τρίπολη, 3 Απριλίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3017



3018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3019



3020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T13:13:20+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




